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KISAYOLLAR 

Manşette Öne Çıkanlar 

Şirket Haberleri 
Pay Alım Satım Haberleri 

Pay Geri Alım Tablosu 

Sermaye Artırım Haberleri 
Sermaye Artırım Tablosu 

Temettü Haberleri 
Temettü Tablosu 

VBTS Kapsamında İşlem Gören Paylar 

Genel Kurul 

Aracı Kurum Dağılımı - VIOP Takas Dağılım 

2025 M.B ve Kredi Derecelendirme Takvimi 

 

 

20 HAZİRAN AÇIKLANACAK VERİLER 

 
 

HAZİRAN AYI TEMETTÜ ÖDEMELERİ 

 
 

MODEL PORTFÖY 

 
 

 

 

 

 

Saat Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Önceki
04:15 Çin Haziran PBoC 1Y Borç Verme (LPR) Gösterge Faiz Oranı %3,00

04:15 Çin Haziran PBoC 5Y Borç Verme (LPR) Gösterge Faiz Oranı %3,50

09:00 Almanya Mayıs Üretici Fiyat Endeksi (Aylık) -%0,6

09:00 Almanya Mayıs Üretici Fiyat Endeksi (Yıllık) -%0,9

10:00 Türkiye Mayıs Konut Fiyat Endeksi (Aylık) %1,46

10:00 Türkiye Nisan Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Aylık) %1,80

10:00 Türkiye Nisan Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Yıllık) %29,73

10:00 Türkiye Haziran TÜİK/TCMB Tüketici Güven Endeksi 84,8

10:00 Türkiye Haziran TÜİK/TCMB Tüketici Güven Endeksi (Aylık) %1,1

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

ATATP 20.06.2025 24.06.2025 0.594 0

TCELL (1. Taksit) 20.06.2025 24.06.2025 1.545 0

AYEN (3. Taksit) 23.06.2025 25.06.2025 0.211 3

ULUFA 23.06.2025 25.06.2025 0.247 3

KBORU 24.06.2025 26.06.2025 0.182 4

SKBNK 24.06.2025 26.06.2025 0.042 4

ATAKP 25.06.2025 27.06.2025 0.467 5

PAGYO (3. Taksit) 25.06.2025 27.06.2025 0.800 5

TABGD 25.06.2025 27.06.2025 2.975 5

TRCAS 30.06.2025 2.07.2025 0.665 10

Giriş Tarihi Kapanış Hedef F Get.Pot YB Getiri %

ASELS 14.02.2025 144.10 GG - 98.76

CIMSA 21.02.2025 44.84 64 43% -4.53 

ENKAI 7.02.2025 60.80 93 53% 29.78

TABGD 5.05.2024 167.00 234 40% 11.48

KTLEV 24.03.2025 6.86 11 61% 53

GARAN 31.12.2024 112.30 161 43% -6.39 

PGSUS 31.12.2024 218.10 318 46% 2.39

LOGO 21.03.2025 135.50 193 42% 29.88

TCELL 31.12.2024 88.60 131 48% -4.53 

TTKOM 31.12.2024 53.55 79 48% 23.16

MODEL PORT GETİRİ   % 23.26

XU100 % -7.41 

 GÜNCEL  MODEL  PORTFÖY  HİSSELERİ

Beklemedeyiz 

 

TCMB, beklendiği gibi politika faizini (1 haftalık repo faizi) %46'da ve Faiz koridorunu  da şimdilik 
asimetrik haliyle (+-300) sabit tuttu. Mayıs ayında beklenenden iyi gelen enflasyon verileri, 

istikrara kavuşan piyasa koşulları ve rezerv birikiminin yeniden başlamasıyla birlikte, TCMB’nin 

finansmanını faiz oranı koridorunun üst bandından bir haftalık repo ihaleleri ile %46 seviyesine 

kaydırmasına olanak sağlamış ve TCMB’den beklenti gecelik borç verme oranını %49'dan 

%47,5'e düşürmesi ve koridordaki asimetriyi ortadan kaldırması şeklinde oluşmuştu.   

 

Ağırlıklı ortalama faizindeki 300bp gevşeme göz önüne alındığında, TCMB’nin Haziran 
toplantısında değişiklik yapmaktan kaçınarak temkinli hareket etti ki bu karar, Bankanın 
“Jeopolitik gelişmelerin ve küresel ticarette artan korumacılığın dezenflasyon sürecine olası 
etkileri yakından takip edilmektedir. Enflasyon beklentileri ve fiyatlama davranışları dezenflasyon 

süreci açısından risk unsuru olmaya devam etmektedir “ cümlesi bankanın enflasyon 
görünümüne yönelik yukarı yönlü riskleri artıran jeopolitik belirsizlik karşısındaki ihtiyatlı 
yaklaşımını teyit ediyor. 
 

Şimdi geriye Enflasyon görünüm toplantısında döndüğümüzde Başkan yardımcısı Akçay,  
TCMB’nin önünde iki yol olduğunu;  1) koşullar izin verirse faiz oranlarını düşürmek, makro 
ihtiyati tedbirleri sürdürmek veya 2) politika faizini yüksek tutmak, hacim kısıtlamalarını kademeli 
olarak kaldırmak olduğunu ifade etmişti. Dünkü metne baktığımızda , "kredi ve mevduat 

piyasalarında beklenmeyen gelişmeler olması durumunda, parasal iletim mekanizması ek makro 
ihtiyati tedbirlerle desteklenecektir." ifadesinin yer aldığını görmekteyiz ki bu da TCMB’nin kredi 

kısıtlamalarını hafifletme niyeti”nde olmadığı anlamına gelmekte. Bu durumda 2’nci seçenek 
devre dışı kalmış oluyor algısı oluştu.  

 

Yine dünkü metne dönelim;  Enflasyonda önemli ve kalıcı bir bozulma olması durumunda para 
politikası duruşunu sıkılaştırılacaktır ifadesi, Mart metnindeki “enflasyonda önemli ve kalıcı bir  
bozulma öngörülmesi durumunda tüm para politikası araçlarının etkili bir şekilde kullanılacaktır” 
ifadesi geldi bu da TCMB’nin sıkılaştırma eğilimini bıraktığı ve Temmuz ayında bir indirim için 
kapıyı açtığı şeklinde algılandı.  
 

TCMB’nin bir sonraki toplantısı 24 Temmuz’da ve jeopolitik risk seviyesinin azalması ya da 
ortadan kalkması ile metindeki  “Enflasyonun ana eğilimi mayıs ayında gerilemiştir. Öncü veriler 
ana eğilimdeki düşüşün haziran ayında da sürdüğüne işaret etmektedir. İkinci çeyreğe ait veriler 
yurt içi talebin yavaşladığını göstermektedir” cümlesini beraber yorumlarsak,  Şu anda Temmuz 

toplantısında 350 baz puanlık bir indirimle politikada faizini %42,50'ye indirmesini bekleyebiliriz 

ki ana senaryomuz bu yönde. Fakat;  Enflasyon tarafındaki rahatlığa karşılık jeopolitik risk 
seviyesinin korunması ya da fazla azalmaması durumunda ise faiz indirimine yine Temmuz 
ayında 150 baz puanla başlayabileceğini de göz ardı etmiyoruz.  

 

Brent ham petrolünün referans fiyatı, 13 Haziran'da İsrail-İran savaşının başlamasından bu yana 
% 10 artarak varil başına 76 doların üzerine çıktı. ABD'nin İsrail'in yanında savaşa katılıp 
katılmayacağı konusunda dünyayı merakta bırakan ABD Başkanı Trump, önümüzdeki iki hafta 
içinde kararını vereceğini söyledi. Piyasada giderek artan bir şekilde ABD'nin bir şekilde dahil 
olacağı yönünde bir fikir birliği oluşuyor. İran'ın varoluşsal bir tehdit hissettiği takdirde büyük 
enerji kesintileri riskinin artacağını ve ABD'nin çatışmaya girmesinin tankerlere ve enerji 
altyapısına doğrudan saldırıları tetikleyebileceğini, çatışmanın daha geniş bir bölgeye yayılması 
ve Hürmüz Boğazı'nın kapatılması gibi aşırı bir senaryolarda petrol fiyatlarında 3 hanelere 

çıkılması riskini barındırıyor. Yine de güne döndüğümüzde Brent ham petrol fiyatları,  ABD'nin 
İsrail-İran savaşına müdahil olup olmadığına ilişkin kararı ertelemesinin ardından %2,4 düşüşle 
varil başına 76,96 dolara geriledi. Haftalık bazda ise %3,68 arttı. 
 

Diğer taraftan İsrail-İran çatışması küresel dizel fiyatlarını yükseltti. Ham petrol fiyatlarındaki 
artışı geride bırakan artış, bölgedeki rafinerilerin büyük kazanç elde etmesine rağmen dizel 

ağırlıklı Avrupalı tüketicilerin kırılganlığını ortaya koydu. Özellikle Avrupa'da, referans dizel 

fiyatları yükseldi. Referans Avrupa ICE Düşük Kükürtlü Gazyağı fiyatları 12 Haziran'dan bu yana 
yaklaşık %15 arttı. IEA'ya göre Avrupa'nın rafine yakıt ithalatı geçen yıl 1,2 milyon bpd'yi aştı ve 
bu da bölgenin toplam dizel tüketiminin yaklaşık beşte biri Dizel ithalatına olan bu bağımlılık, 
Avrupa tüketicilerini ve işletmelerini küresel dizel sevkiyatlarında bir kesintiye karşı oldukça 
savunmasız bıraktı ve piyasalar bunun yakında görülebileceğinden korkuyor.  (LSEG verilerine 

göre, Avrupa dizel rafineri marjları İsrail-İran çatışması başladığından beri %30'dan fazla arttı 
ve 14 aydan uzun süredir en yüksek seviyesine ulaştı. Bu, ham petrol fiyatlarındaki eş zamanlı 
artış göz önüne alındığında dikkat çekicidir, çünkü rafineri marjları genellikle hammadde 
fiyatlarına ters yönde hareket eder. Ancak bu sefer, Avrupa rafinerileri dizel fiyat artışlarının ham 
petrol fiyatlarını geride bırakmasından faydalanıyor.) 
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                                         MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

JPMorgan ve Citi ekonomistleri Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın faiz kararı sonrası beklentilerini paylaştı. Citi Haziran toplantısında Merkez 
Bankası'nın tahminlere paralel olarak faizlerde değişiklik yapmadığını Temmuz toplantısında 250 baz puanlık bir indirim gelebileceğini belirtti. JPMorgan 

TCMB'nin yılın ikinci yarısında faiz indirimi sinyali verdiğini, bankanın Temmuz'dan itibaren politika faizini her toplantıda 250'şer baz puan indireceğini 
öngördü. 

ABD Başkanı Donald Trump, faiz oranlarının '2,5 puan daha düşük' olması gerektiğini söyledi. ABD Başkanı Trump, "'Çok geç' Jerome Powell, ülkemize 
yüzlerce milyar dolara mal oluyor. Gerçekten hükümetteki en aptal ve en yıkıcı kişilerden biri ve Fed Yönetim Kurulu da suç ortağı." ifadesini kullandı. 
 

Beyaz Saray Sözcüsü Karoline Leavitt, ABD Başkanı Donald Trump'ın, İran'la müzakerelerin gerçekleşme olasılığının yüksek olması nedeniyle İran'la ilgili 
(saldırı yapıp yapmama) kararını iki hafta içinde vereceğini açıkladı. 
 

JP Morgan, ABD dolarına ilişkin iyimser olmayan duruşunu sürdürerek, ABD'de büyümenin yavaşlaması, küresel ölçekte süregelen mali ve parasal 
teşvikler ile ABD varlıklarına olan yatırımcı ilgisinin azalmasının doların değer kaybını desteklemeye devam ettiğini belirtti. Banka, yavaşlayan ABD 

ekonomik ivmesi, ABD dışındaki ülkelerde süregelen mali ve parasal teşvikler ve global talebi destekleyen düşük enerji fiyatları gibi negatif dolar 
duruşunun arkasındaki birkaç kalıcı etken olarak sıraladı. 
 

Citi'ye göre ABD'ye gitmek üzere konteyner gemisi hareketleri artmaya devam ediyor ve 19 Haziran'da sona eren 15 günlük süre içinde %11.46 artış 
oldu. Diğer yandan ABD'nin Çin'den deniz yoluyla ithalatı 13 Haziran'da sona eren hafta boyunca yıllık %19.2 azaldı, önceki hafta ise yılllık %35.3 düşüş 
olmuştu. Bankadan yapılan yorumda, yine de tarifelerin en kötü etkilerinin henüz görülmemiş olabileceği belirtildi. 

Çin, Haziran ayında gösterge kredi faiz oranlarını değiştirmedi. Çin Merkez Bankası'nın yaptığı açıklamaya göre, bir yıllık kredi faiz oranı %3,0 ve beş 
yıllık faiz oranı %3,5'te sabit kaldı. 

Çin'in yurtdışı nadir toprak mıknatısları sevkiyatı Mayıs ayında Nisan ayına göre yarı yarıya azalarak ihracat kısıtlamaları nedeniyle beş yıldan uzun bir 
sürenin en düşük seviyesine geriledi. Küresel arzın %90'ından fazlasını oluşturan dünyanın en büyük nadir toprak mıknatısı üreticisi Çin, Nisan ayı 
başında yedi orta-ağır nadir toprak ürününün ve bazı mıknatısların ihracatına kısıtlama getirmeye karar verdi.  

Japonya'nın tüketici enflasyonu Mayıs ayında hız kazandı, ancak Japonya Merkez Bankası ABD ticaret görüşmelerinin nasıl gelişeceğini görmeyi beklerken 
bu durum faiz artırımını yaklaştırmayabilir. Japonya'nın çekirdek enflasyonu Mayıs ayında iki yıldan uzun bir sürenin en yüksek seviyesine ulaştı. Taze 
gıda hariç çekirdek tüketici fiyatları Mayıs ayında bir önceki yıla kıyasla %3,7 artarak Nisan ayındaki %3,5'lik artışın ve ekonomistlerin %3,6'lık konsensüs 

tahmininin üzerine çıktı.  

Japonya Merkez Bankası bu hafta yayınladığı bir araştırma raporunda, hammadde maliyetleri arttıkça faiz oranlarının sadece kademeli olarak 

yükseltilmesinin ücretlerde ve tüketici fiyatlarında yukarı yönlü bir spiral riskini artırabileceğini söyledi. 

Uluslararası Para Fonu (IMF), Euro Bölgesi ekonomisinin yüksek tarifeler, ticaret politikası belirsizliği ve jeopolitik risklerle karşı karşıya olduğunu belirtt i.  

Euro Bölgesi büyümesinin 2025'te yüzde 0,8 ile ılımlı kalacağı, 2026'da ise yüzde 1,2'ye yükseleceğinin öngörüldüğü ifade edilen bildiride, ticari gerilimler 
ve artan belirsizliğin, iç talep ve ihracat görünümünü kararttığı, Avrupa'daki jeopolitik durumun da yatırım ve tüketim üzerinde baskı oluşturmasının 
beklendiği bilgisi verildi. 

 

Reuters'in haberine göre, Avrupa Birliği liderleri gelecek ay Çin ile yapacakları zirvede Çin nadir toprak elementleri ve kritik minerallere daha iyi erişim 
sağlamayı hedefleyecekler. Bu, iki taraf bir dizi tarife ile ilgili sorunu ele alırken öncelikli olacak. 

Avrupa Merkez Bankası üyesi ve Bundesbank Başkanı Joachim Nagel, Avrupa Birliği tasarruf birliğinin oluşturulmasının bankacılık birliğinden daha ac il 
bir mesele haline geldiğini söyledi. Ekonomik bloklar arasında artan rekabet ve Avrupa tasarruflarının büyük bir kısmının yatırıldığı ABD ile gergin ilişkiler 
göz önüne alındığında Nagel kaybedecek zaman olmadığını vurguladı. 

İngiliz tüketicilerin güveni bu ay ekonomiye ilişkin duyarlılığın artmasıyla 2025 yılının en yüksek seviyesine yükseldi, ancak Orta Doğu'daki savaştan 
kaynaklanan artan enerji faturaları tehdidi görünüm üzerinde asılı duruyor. Pazar araştırma şirketi GfK'nın tüketici güven endeksi Mayıs ayındaki -20 

seviyesinden Haziran ayında -18'e yükselerek Aralık ayından bu yana en yüksek değerini aldı. Ekonomistlerendeksin değişmeyeceğini öngörmüşlerdi. 

Citibank analistleri, İran-İsrail çatışmalarının tırmanmasının, savaşın İran'ın günlük petrol ihracatını 1,1 milyon varil aksatması halinde Brent petrol 
fiyatlarının çatışma öncesi seviyelerin yaklaşık %15 ila %20 üzerinde işlem görebileceğini bildirdi. Citi, "Bu da Brent fiyatlarının 75 ila 78 dolar/varil 
aralığında olması gerektiği anlamına geliyor. Fiyatlar Mayıs ayında varil başına 65$ civarında seyrediyordu. 

JP Morgan, Hürmüz Boğazı'nın kapanmasının küresel makro gelişmeleri etkileyecek kalıcı bir petrol fiyat şokunu tetikleyebileceğine inanıyor. Banka, en 
uç senaryoda, Hürmüz'ün kapanmasını da içeren daha geniş bir bölgesel çatışmada, petrol fiyatlarının varil başına 120 -130 dolara kadar fırlayabileceğ in i 
tahmin ediyor. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
ARENA… Şirket Yönetim Kurulu tarafından; fon kurucusu sıfatıyla Fibabanka A.Ş. ve kaynak kuruluş sıfatıyla Şirket arasında 
akdedilecek sözleşme kapsamında Şirket varlıklarının (ticari mal satışlarından kaynaklanan alacaklarının) Fibabanka A.Ş. 
tarafından kurulan Fibabanka A.Ş. Arena Bilgisayar Birinci Varlık Finansmanı Fonu  tarafından 10.000.000.000 TL olarak 
belirlenmiş ihraç tavanı içinde yapılacak ihraç tertip işlemleri için adı geçen fona devredilmesine, varlığa dayalı menkul kıymet 
ihracı kapsamında imzalanacak bütün sözleşmelerin, belgelerin ve gerekli tüm işlemlerin yerine getirilmesi, Sermaye Piyasası 
Kurulu ve diğer resmi kurumlar önünde gerçekleştirilecek işlemler de dâhil olmak üzere her türlü işlemin gerçekleştirilmesi ile 
ilgili olarak Kerem Günay ve Naim Fırat Dernek'in yetkilendirilmelerine karar verilmiştir. Gelişmeler Kamuya açıklanacaktır. 
 
ARZUM… Şirket finansal giderlerinin ve banka kaynaklı yükümlülüklerinin azaltılması, işletme sermayesinin güçlendirilmesi 
ve sürdürülebilir kârlılık hedefine ulaşılması amacıyla; A Grubu pay sahipleri, payları oranında olmak üzere, 19.06.2025 tarihi 
itibarıyla Şirket'e toplam 51 milyon TL tutarında faizsiz borç vermiştir. Ülke ekonomisinde, ortakların kişisel mali durumlarında 
olağanüstü bir gelişme yaşanmaması halinde, ortaklar tarafından sağlanan bu finansmanın 2025 yılı içerisinde geri ödenmesi 
planlanmaktadır. 
 
BORLS… Yönetim Kurulu 19.06.2025 tarihli toplantısında; Şirkete olan güvenini korumak amacıyla Şirket paylarının geri alım 
işlemlerinin başlatılmasına, Bu kapsamda; geri alınacak azami pay sayısının 5.000.000 (Şirket sermayesinin %2,96'sına denk 
gelmektedir) adet ile sınırlandırılmasına, geri alım için ayrılacak fonun azami 500.000.000,00 TL olarak belirlenmesine, söz 
konusu fonun Şirket özkaynaklarından karşılanmasına, karar verilmiştir. 
 
BRSAN… Şirket Yönetim Kurulu, sürdürülebilir büyüme, kârlılık ve operasyonel verimlilik hedefleri ile Türkiye'deki üretim 
altyapısının geliştirilmesine yönelik stratejik bir yatırım projesinin hayata geçirilmesini onaylamıştır. Bu kapsamda, İstanbul 
Halkalı tesislerinde, otomotiv, inşaat ve endüstri sektörlerindeki müşterilere yönelik kaynaklı ve soğuk çekme boru üretimi için 
kullanılan üretim hatları ile, yine otomotiv sektörüne hizmet veren Bursa'daki ileri işlem merkezine ait makine ve ekipmanların 
Bursa Gemlik Kampüsü'ne taşınması planlanmaktadır. 
 
Türkiye operasyonlarında, halihazırda Gemlik Kampüsü'nde sürdürülen boru üretim faaliyetlerine ek olarak, İstanbul Halkalı 
ve Bursa'daki söz konusu üretim faaliyetlerinin de aynı kampüste bir araya getirilmesiyle; üretim süreçlerinde yalınlaşma ve 
verimlilik artışı sağlanması, sabit maliyetlerin azaltılması, kapasite kullanım oranının artırılması ve yaklaşık 30 milyon USD 
tutarında işletme sermayesi iyileşmesi elde edilmesi hedeflenmektedir. Projenin öngörülen mali boyutu, yaklaşık 29 milyon 
USD tutarında yatırım harcaması (CAPEX) ile birlikte; taşınma, kurulum ve diğer operasyonel hazırlık süreçlerinden 
kaynaklanan kalemlerden oluşan yaklaşık 27 milyon USD tutarında tek seferlik nakit gideri içermektedir. Yatırımın, Şirketin 

mevcut özkaynakları ve uygun piyasa koşullarında temin edilecek finansman kaynakları ile gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 
 
Yatırımın tamamlanmasıyla birlikte, Şirketin konsolide FAVÖK (EBITDA) marjına 50 ila 100 baz puan (bps) aralığında olumlu 
katkı sağlaması beklenmektedir. Aynı zamanda Gemlik Kampüsü; otomotiv, inşaat ve endüstri gibi farklı sektörlere yönelik 
faaliyetlerin entegre edildiği, operasyonel verimliliği yüksek ve stratejik bir merkez konumuna gelecektir. Üretim süreçlerinin 
aynı lokasyonda bir araya getirilmesiyle koordinasyonun güçlenmesi, karar alma hızının artması ve kaynak kullanımında sinerji 
sağlanması hedeflenmektedir. Bu proje, yalnızca operasyonel faaliyetlerin farklı tesislerden tek bir üretim kampüsüne 
taşınmasını değil, aynı zamanda Şirketin uzun vadeli rekabet gücünü destekleyecek istikrarlı ve verimli bir iş yapısına geçişini 
de ifade etmektedir. Yatırımın, üretim faaliyetlerinde herhangi bir kesintiye yol açmadan ve 24 ay içerisinde aşamalı şekilde 
hayata geçirilmesi planlanmaktadır. Bu doğrultuda, çalışma arkadaşları için de özenli ve iyi planlanmış bir geçiş süreci 
uygulanması hedeflenmektedir. Açıklanan yatırım tutarları ile öngörülen zamanlama ve finansal etkiler, mevcut varsayımlar 
çerçevesinde belirlenmiş olup; süreç içerisinde ortaya çıkabilecek gelişmelere bağlı, öngörülerde değişiklik yaşanabilecektir. 
 
EUHOL… Şirket Yönetim Kurulu toplantısında; Şirket işletmesinin sürekliliği ilkesi kapsamında gelir sağlayıcı alternatif yatırım 
imkanlarının değerlendirilmesine, sağlık sektörü alanında faaliyet gösteren şirketlerin Sermeye Piyasası mevzuatı kapsamında 
hazırlanan değerleme raporları üzerinde görüşmelere başlanmasına,  Yatırım alanları genişletilmesi adına sağlık sektöründe 

yatırım, ortaklık ve satın alma görüşmeleri yapmak üzere Şirket Yönetim Kurulu Başkanı Bayram AKIN'ın yetkilendirilmesine, 
karar verilmiştir. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
HALKB… İlgi: 18.09.2024 tarihli özel durum açıklaması. Uluslararası derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, 18 Haziran 2025 
tarihinde Bankanın Uzun Vadeli Yabancı Para Notunu "B+", Kısa Vadeli Yabancı Para Notunu "B", Uzun Vadeli Yerel Para 
Notunu "BB-", Kısa Vadeli Yerel Para Notunu "B", Finansal Kapasite Notunu "b-", Devlet Destek Notunu "b+" olarak teyit 
etmiştir. İlgili notların görünümleri "Negatif İzleme"den "Durağan"a revize edilmiştir. 
 
METUR… Geri alım programı çerçevesinde 19.06.2025 tarihinde ortalama 31,40 TL fiyattan 100.000 adet pay satılmıştır. Bu 
işlemle birlikte Şirketin sahip olduğu kalan METUR paylarının toplam nominal tutarı 1.500.000 adettir. 

 
VAKBN… Fitch Ratings, Vakıfbank (VAKBN) kredi derecelendirme notunu açıkladı. Açıklamada Uluslararası derecelendirme 
kuruluşu Fitch Ratings, 19 Haziran 2025 tarihinde Bankanın Uzun Vadeli Yabancı Para Notunu AA (tur) (Durağan) olarak 
açıkladı. 
 
PEHOL… 14.01.2025 tarihli özel durum açıklamasında Tera Grup'un yenilikçi, profesyonel ve stratejik vizyonunun yansıması 
olarak, Şirketin büyüme hedeflerini desteklemek ve geleceğin stratejik sektörlerinde güçlü bir oyuncu haline gelmesini 
sağlamak amacıyla Şirket ile ortaklık gerçekleştirildiği ve Şirketin, 2024 yılının ikinci çeyreğinde GYO statüsünden çıkarak 
holding yapılanmasına geçerek gayrimenkul sektöründeki başarılı projelerine ek olarak, teknoloji, savunma ve enerji gibi 
stratejik sektörlerde de büyümeyi amaçladığı kamuoyuna duyurulmuştu. 19.06.2025 tarihinde Barikat İnternet Güvenliği 
Bilişim Ticaret A.Ş.'nin sermayesinin %33,2'sini oluşturan B grubu payların devralınmasına ilişkin pay sahibi gerçek kişilerle 
resmi görüşmelere başlanmıştır. Gerçek kişilerle pay devri kapsamında sözleşme görüşmeleri devam ederken, izin ve onayların 
alınması amacıyla Rekabet Kurumu'na başvuru gerçekleştirilecektir.  
 
TUKAS… Şirket Yönetim Kurulu'nun 20.05.2022 tarihli toplantısında aldığı karara istinaden; Şirketin Niğde/Bor fabrika 
yerleşkesinde çatı üzeri Güneş Enerji Santrali yatırımına ilişkin olarak T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teşvik Uygulama ve 
Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü'ne yatırım teşvik belgesi başvurusu yapılmasına karar verilmiştir. 
 
VBTYZ… 23.08.2023 tarihinde "TSSX Bilişim ve Danışmanlık A.Ş. ile Hisse Alım Görüşmeleri Hakkında" konulu açıklaması ile 
başlatılan, TSSX Bilişim ve Danışmanlık A.Ş.'ye %30 oranında ortak olunmasına ilişkin görüşmeler tamamlanmıştır. Söz konusu 
görüşmeler sonucunda, TSSX Bilişim ve Danışmanlık A.Ş.'nin %30 oranındaki hissesi, Neo Portföy Yönetimi A.Ş. VBT Yazılım 
Girişim Sermayesi Yatırım Fonu tarafından satın alınmıştır. 
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                                                PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 
BIGEN… Hedef Portföy Yönetimi A.Ş.'nin kurucusu olduğu yatırım fonlarının portföylerindeki Birleşim Grup Enerji Yatırımları 
A.Ş. hisselerinin toplamı, 17/06/2025 tarihinde 10.553.469 TL nominal hisse satımı sonucunda %4,41'e düşmüştür.  
 
BORLS… 16/06/2025 tarihinde Borlease Otomotiv A.Ş. payları ile ilgili olarak 91,217 TL fiyat ortalamasından 75.000 TL 
toplam nominal tutarlı alış işlemi, Ziraat Portföy Yönetimi A.Ş. olarak kurucusu bulunduğu yatırım fonu portföylerine Şirketçe 
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Kurucusu olduğu yatırım fonlarının toplu olarak Borlease Otomotiv A.Ş. sermayesindeki 
payları 16/06/2025 tarihi itibariyle %5,03 sınırına ulaşmıştır. 
 
DERHL… ALNUS YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş., 17/06/2025 tarihinde 2.311.776 lot pay satış işlemi ortalama 33,72 TL 

fiyat ile gerçekleştirilmiştir. 17/06/2025 işlem tarihinde yapılan işlemler neticesinde payların gün sonu bakiyesinin sermayeye 
oranı %13,85’e düşmüştür. 
 
ENKAI… MEHMET SİNAN TARA, 18/06/2025 tarihinde Enka İnşaat Ve Sanayi A.Ş. payları ile ilgili olarak 61,90 - 62,80 TL 
fiyat aralığından 200.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Enka İnşaat Ve Sanayi 
A.Ş. sermayesindeki payları 18/06/2025 tarihi itibariyle %1,087 sınırına ulaşmıştır. 
 
IZINV… Şirket ortaklarından Alpha Ventures Investment LLP tarafından 19/06/2025 tarihi itibariyle Şirket paylarından 

200.000 lot satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Şirket sermayesindeki Alpha Ventures Investment LLP payları 
19/06/2025 tarihi itibariyle 5.583.436 lota, pay oranı ise %31,883’e düşmüştür. 
 
KRSTL… Kristal Kola ve Meşrubat San. Tic. A.Ş. ortağı Kristal Gıda Dağıtım ve Paz. San. ve Tic. A.Ş. olarak kendi hesabına 
gerçekleştirmiş olduğu Kristal Kola ve Meşrubat San. Tic. A.Ş. pay alım işlemlerimle ile ilgili olarak 19/06/2025 tarihinde 5,92 
- 5,94 TL fiyat aralığından 500.095 adet  alış  işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Kristal Kola ve Meşrubat San. Tic. 
A.Ş. sermayesindeki payları 19/06/2025 tarihi itibariyle %4,70 sınırına ulaşmıştır. 
 

MAGEN… YUSUF ŞENEL, 19/06/2025 tarihinde Margün Enerji Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş. payları ile ilgili olarak 30,00 - 
32,00 TL fiyat aralığından 15.000.000 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Margün 
Enerji Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki payları 19/06 /2025 tarihi itibariyle %1,271 sınırına ulaşmıştır. 
 
MOGAN… ORTAN MENKUL VE GAYRİMENKUL YATIRIM A.Ş., Mogan Enerji Yatırım Holding A.Ş. paylarından 19/06/2025 
tarihinde 7,76 TL fiyattan toplam 75.000 TL nominal değerli alış işlemi gerçekleştirmiştir. Bu işlemle birlikte Mogan Enerji 
Yatırım Holding A.Ş. sermayesindeki payları 19/06/2025 tarihi itibariyle %0,0502 sınırına ulaşmıştır.  
 

PRZMA… SİBEL KURU BİLLURCU, 18/06/2025 tarihinde Prizma Pres Matbaacılık Yayıncılık Sanayi Ve Ticaret A.Ş. payları ile 
ilgili olarak 13,80 TL fiyattan 30.000 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Prizma Pres 
Matbaacılık Yayıncılık Sanayi Ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki payları 18/06/2025 tarihi itibariyle %2,51 sınırına ulaşmıştır. 
 
SANEL… ALİ YILDIRIM, 18/06/2025 tarihinde San-El Mühendislik Elektrik Taahhüt Sanayi Ve Ticaret A.Ş. payları ile ilgili 
olarak 23,00 TL fiyat seviyesinden 104.030 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte San-El 
Mühendislik Elektrik Taahhüt Sanayi Ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki payları 18/06/2025 tarihi itibariyle %1,0955 sınırına 
ulaşmıştır. 
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                                                        PAY GERİ ALIM TABLOSU                                              Başa Dön 

 

 

HİSSE Fiyat Aralığı (TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

ADGYO 30,90 - 32,24 TL 410.599 adet 23.310.599 adet -

AKFGY 1,99 - 2,05 TL 1.600.000 adet 17.149.723 adet %0,4397

AKFIS 2,18 - 2,52 TL  100.000 adet 1.748.137 adet %0,2746

AKFYE 15,54 - 15,65 TL  200.000 adet 5.706.193 adet %0,4767

HRKET  75,45 - 76,20 TL 50.000 adet 1.300.000 adet %1,12847

KOCMT 11,99 TL 100.000,00 TL 1.950.945 adet %0,4287

LKMNH 14,41 - 14,55 TL 79.000 adet 5.678.995 adet %2,67

PCILT 12,765 TL  20.000 adet - -

PNLSN 34,54- 36,44 TL 50.000 TL 1.771.645 TL %0,4467

SANFM 16,61 TL 5.000 adet - -
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                                  SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ                        Başa Dön 
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
 

 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

AEFES 900% 13.06.2025 30.06.2025

AGHOL 900%

AGROT 100%

AKFYE Tahsisli 21.11.2024

ANSGR 300%

ARSAN 761,82666%

ARZUM 100% 1 TL

ATEKS 2023,80952%

BAGFS 600% 17.04.2024 1 TL

BAGFS 1000% 28.03.2025 1 TL

BAYRK Tahsisli 1 TL

BINHO %2645

BORLS 314,93775%

BORSK 300%

BRMEN 348,15897% 1 TL

CASA 1000%

CELHA 196,93% 1 TL

COSMO Tahsisli

DITAS 200% 1 TL

ESEN 600%

ETILR 200% 1 TL

FENER 400% 1 TL

FONET 550%

FZLGY 293,08176%

GEDIK 100%

GENTS 150%

GEREL Tahsisli

GSRAY 150% 1 TL

HKTM Tahsisli

HEDEF Tahsisli

HLGYO 4,34782%

HUBVC 200% 1 TL

ICUGS 400% 21.05.2025

IDGYO Tahsisli

ISGSY Tahsisli

ISKPL 604,49502%

IZFAS 100%

KFEIN 900%

KOCMT %449,45054

KRGYO 200% 1 TL

KRONT 100% 30.05.2025 12.06.2025 1 TL

KTLEV Tahsisli

LIDFA 90%

KUYAS Tahsisli

MEGAP Tahsisli 21.09.2024
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                                        SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
 

 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

MEGAP 100% 1 TL

MEKAG 1180%

MERKO Tahsisli

MHRGY 50%

MPARK 200%

MRGYO 120% 1 TL

MTRYO 100% 1 TL

NATEN 400%

ORCAY 400% 1 TL

OZGYO 160%

PASEU 45%

PEHOL 100% 1 TL

PEKGY 100% 1 TL

POLHO 397,66330% 13.06.2025 26.06.2025

PRZMA Tahsisli

REEDR 300%

RUBNS Tahsisli 20.03.2025

SAMAT 241,53%

SANFM 150%

SANEL Tahsisli

SARKY 66,66666%

SASA Tahsisli 28.11.2024

SEKUR Tahsisli 20.12.2024

SEKUR 150%

SEKUR 100% 1 TL

SELVA 125% 1 TL

SILVR 677,77777%

SKTAS 125,22522% 1 TL

SKYLP 1000%

SNICA 100%

SNKRN 500% 1 TL

SNPAM 100% 100% 1 TL

TERA 344,44444%

TNZTP 83,06711%

TSPOR 581,81818% 30.05.2025 23.06.2025 1 TL

TUCLK 200% 1 TL

TURGG 1200%

TURGG 600% 1 TL

UNLU Tahsisli 21.11.2024

VAKFN 42,85714%

YBTAS 299900% 8.04.2025

YGYO 400%

YKSLN 240% 1 TL

YYAPI 200%

QNBTR 64,17910%
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Veri yokturç  

                                          TEMETTÜ HABERLERİ                                 Başa Dön 
 

Veri yoktur. 
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 
  

 
 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

ATATP 20.06.2025 24.06.2025 0.594 0

TCELL (1. Taksit) 20.06.2025 24.06.2025 1.545 0

AYEN (3. Taksit) 23.06.2025 25.06.2025 0.211 3

ULUFA 23.06.2025 25.06.2025 0.247 3

KBORU 24.06.2025 26.06.2025 0.182 4

SKBNK 24.06.2025 26.06.2025 0.042 4

ATAKP 25.06.2025 27.06.2025 0.467 5

PAGYO (3. Taksit) 25.06.2025 27.06.2025 0.800 5

TABGD 25.06.2025 27.06.2025 2.975 5

TRCAS 30.06.2025 2.07.2025 0.665 10

LILAK 1.07.2025 3.07.2025 1.275 11

MHRGY 1.07.2025 3.07.2025 0.050 11

YAPRK 1.07.2025 3.07.2025 0.340 11

EREGL 2.07.2025 4.07.2025 0.212 12

ISDMR 2.07.2025 4.07.2025 0.212 12

KCAER 2.07.2025 4.07.2025 0.073 12

KONTR 8.07.2025 10.07.2025 0.026 18

AVPGY (2. Taksit) 9.07.2025 11.07.2025 1.500 19

KLSYN 14.07.2025 17.07.2025 0.102 24

GENTS (2. Taksit) 16.07.2025 18.07.2025 0.127 26

BASGZ 18.07.2025 22.07.2025 1.700 28

AYEN (4. Taksit) 21.07.2025 23.07.2025 0.211 31

PAGYO (4. Taksit) 21.07.2025 23.07.2025 0.662 31

ALKLC (1. Taksit) 22.07.2025 24.07.2025 0.006 32

ESCAR (2. Taksit) 22.07.2025 24.07.2025 0.102 32

VESBE 24.07.2025 28.07.2025 0.037 34

MEDTR (1. Taksit) 28.07.2025 30.07.2025 0.071 38

OSMEN (2. Taksit) 29.07.2025 31.07.2025 0.050 39

BIGCH 31.07.2025 4.08.2025 0.619 41

SANFM (1. Taksit) 31.07.2025 4.08.2025 0.042 41

ENERY 11.08.2025 13.08.2025 0.009 52

SUWEN 12.08.2025 14.08.2025 0.106 53

LIDER (3. Taksit) 13.08.2025 15.08.2025 0.121 54

DURKN (1. Taksit) 14.08.2025 18.08.2025 0.027 55

EFORC 15.08.2025 19.08.2025 0.117 56

ISSEN 15.08.2025 19.08.2025 0.076 56

ASTOR 18.08.2025 20.08.2025 1.285 59

AYEN (5. Taksit) 21.08.2025 25.08.2025 0.211 62

TURSG 28.08.2025 1.09.2025 0.170 69

THYAO (2. Taksit) 2.09.2025 4.09.2025 2.925 74

PNLSN 3.09.2025 5.09.2025 0.149 75

BIMAS (2. Taksit) 17.09.2025 19.09.2025 3.400 89

ALKLC (2. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.006 94

AYEN (6. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.211 94

ESCAR (3. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.102 94

MACKO (2. Taksit) 24.09.2025 26.09.2025 0.467 96

DESA (1. Taksit) 25.09.2025 29.09.2025 0.061 97

ADEL 26.09.2025 30.09.2025 0.490 98

ALFAS 30.09.2025 1.10.2025 0.138 102
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Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

LKMNH (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 0.177 102

TUPRS (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 6.308 102

LIDER (4. Taksit) 13.10.2025 15.10.2025 0.121 115

EBEBK (1. Taksit) 15.10.2025 17.10.2025 0.425 117

ALKLC (3. Taksit) 22.10.2025 24.10.2025 0.006 124

MSGYO 22.10.2025 24.10.2025 0.147 124

AVPGY (3. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 1.937 129

MEDTR (2. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 0.071 129

OSMEN (3. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 0.050 129

DESA (2. Taksit) 30.10.2025 3.11.2025 0.071 132

OYAKC 30.10.2025 3.11.2025 0.850 132

SANFM (2. Taksit) 31.10.2025 4.11.2025 0.042 133

DURKN (2. Taksit) 14.11.2025 18.11.2025 0.027 147

EGPRO (2. Taksit) 20.11.2025 24.11.2025 0.425 153

ASELS 25.11.2025 27.11.2025 0.199 158

DESA (3. Taksit) 27.11.2025 1.12.2025 0.071 160

LIDER (5. Taksit) 11.12.2025 15.12.2025 0.121 174

EBEBK (2. Taksit) 15.12.2025 17.12.2025 0.425 178

BIMAS (3. Taksit) 17.12.2025 19.12.2025 4.250 180

ALKLC (4. Taksit) 22.12.2025 24.12.2025 0.006 185

TCELL (2. Taksit) 26.12.2025 30.12.2025 1.545 189

MEDTR (3. Taksit) 31.12.2025 5.01.2025 0.071 194

TKFEN 31.12.2025 5.01.2025 0.282 194

ATLAS - - 0.028 -

AYES - - 0.049 -

BVSAN (2 Taksit) - - 0.408 -

DOHOL - - 0.259 -

FLAP - - 0.058 -

GENIL (3 Taksit) - - 0.113 -

GLYHO - - 0.054 -

GOKNR - - 0.303 -

GOLTS - - 4.250 -

GRSEL (2 Taksit) - - 0.333 -

GUNDG (3 Taksit) - - 0.043 -

GWIND - - 0.544 -

ISBIR - - 0.850 -

ISKPL - - 0.010 -

KTSKR - - 5.543 -

MTRYO - - 0.051 -

PSDTC - - 1.455 -

PSGYO - - 0.012 -

SDTTR (2 Taksit) - - 0.072 -

VSNMD - - 0.331 -

ZRGYO - - 0.061 -

CWENE - - %7,82 Bedelsiz Hisse -

HLGYO - - %4,34 Bedelsiz Hisse -

SAFKR - - %169 Bedelsiz Hisse -

TNZTP - - %83 Bedelsiz Hisse -

VAKFN - - %42 Bedelsiz Hisse -
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 
 
10:00 PAPIL-Papilon Savunma Teknoloji Ve Ticaret A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
10:30 MIATK-Mia Teknoloji A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11:00 BRKSN-Berkosan Yalıtım Ve Tecrit Maddeleri Üretim Ve Ticaret A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11:00 OZATD-Özata Denizcilik Sanayi Ve Ticaret A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
14:00 AVHOL-Avrupa Yatırım Holding A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
14:30 KTSKR-Kütahya Şeker Fabrikası A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
 
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
DITAS 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında DITAS.E 
paylarında 20/06/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 18/07/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar brüt 
takas uygulanacaktır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan 
tedbirler de (kredili işlem yasağı tedbiri) brüt takas tedbirinin uygulandığı süre boyunca devam edecektir. 
 
INVEO, OZGYO 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında INVEO.E ve 
OZGYO.E payları 20/06/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 18/07/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar 
açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 
 

MEPET, VSNMD 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında MEPET.E ve 
VSNMD.E payları 20/06/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 18/07/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar 
emir paketi tedbiri ile işlem görecektir. Emir paketi tedbiri, "piyasa emri ve piyasadan limite emir girişinin kısıtlanması", 
"emir iptalinin, emir miktar azaltımı ile emir fiyat kötüleştirmesinin yasaklanması" ve "emir toplama bilgi yayınının 
kısıtlanması" uygulamalarını kapsamaktadır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki 
aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve kredili işlem yasağı ile brüt takas tedbirleri) emir paketi tedbirlerinin 
uygulandığı süre boyunca devam edecektir. 
 
Not: VBTS kapsamında getirilen tedbirler, payın işlem gördüğü pazarın/platformun işlem kuralları, pazar değişimi veya diğer 
nedenlerle uygulanan işlem esaslarından ayrı olarak değerlendirilir. Buna göre VBTS tedbirleri diğer düzenlemeler veya 
kararlarla uygulamaya alınan işlem esaslarının geçerlilik süresinden ayrı olarak tedbir süresinin sonuna kadar uygulanmaya 
devam eder. 
 
Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 05/12/2024 tarihli kararı çerçevesinde yalnızca BIST 50 endeksi kapsamında yer alan 
paylarda yapılmasına izin verilen açığa satış işlemleri, 23/03/2025 tarihli kararla 25/04/2025 seans sonuna kadar yasaklanmış 
olup, söz konusu yasak SPK'nın 30/05/2025 tarihli kararıyla 04/07/2025 seans sonuna kadar uzatılmıştır. 
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                       İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM           Başa Dön 

 

 

 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

HAZİRAN VADE ENDEKS KONTRAT 

 
 

 

HAZİRAN VADE DOLAR KONTRAT 

 
 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
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       2025 MERKEZ BANKALARI VE KREDİ DERECELENDİRME        Başa Dön                                                                                                            

KURULUŞLARI TAKVİMİ    
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ÇEKİNCE… Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına 
ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata 
ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor 

tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu 
şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber 
verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin 
hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 
CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya 
bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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